[image: image1.jpg]

        Администрация Денисовского сельсовета
   Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Денисово
31.10.2013
№ 29-п
Об утверждении муниципальной программы

 «Повышение качества жизни населения

Денисовского сельсовета»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Денисовский сельсовет, постановлением от 14.10.2013 № 23-п «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Денисовского сельсовета»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить муниципальную  программу  «Повышение качества жизни населения Денисовского сельсовета» (приложение).

2. Опубликовать постановление путем его размещения на официальном  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», периодическом печатном издании «Сельские вести».

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2014 года.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

М.Н. Фандо